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Quantité 
Quantity 

Désignation / Designation Référence (x1) 
Reference (x1) 

Kit 
Kit 

1 1 Couvercle / Carbon cover 892301 / 

2 1 Coque droite / Right housing 892302 / 

3 4 Rondelle A5,3 / Washer a 5,3 892303 / 

4 4 Rondelle élastique 5 / Spring washer 5 892304 / 

5 4 Vis M5x20 mm / Screw m5 x 20 mm 892305 / 

6 4 Vis auto taraudeuse / Tapping screw 3,5 x 6.5 892306 / 

7 2 Charbon 230V / Carbon brush 230v 892307 / 
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8 2 Porte charbon / Carbon brush holder 892309 / 

9 1 Stator 230V / Stator 230V 892310 / 

10 1 Câble avec prise Schuko / Cable with plug schuko 892312 / 

11 1 Protection de câble / Cable guard nozzle 892313 / 

14 1 Coque gauche / Left housing 892314 / 

15 1 Interrupteur / Switch 892315 / 

16 1 Condensateur / Capacitor 892316 / 

17 1 Roulement palier / Bearing slip 892317 / 

18 1 Roulement 607 2SR / Bearing 607 2sr 892318 / 

19 1 Rotor 230V + Kit pignons 1 / Rotor 230v + shaf 1 892319 / 

20 1 Roulement 609 2RS / Bearing 609 2sr 892321 / 

21 1 Boîte de vitesse / Gear box 892322 / 

23 1 Roulement / Bearing 892323 / 

24 2 Engrenage hélicoïdal / Helicoidal driven gear IV 892324 / 

25 1 Circlip / Circlip 892325 / 

30 1 Manchon / Sleeve 892326 / 

40 1 Carter d’engrenages / Gear housing cover 892327 / 

41 6 Rondelle élastique / Spring washer 5 892328 / 

42 6 Capuchon à tête cylindrique M5 x 25 / Socket head cap screw 

m5x25 
892329 / 

44 10 Vis auto taraudeuse M 4,2 x 20 / Tapping screw 4.2x20 892330 / 

62 1 Kit pignons 2 / Shaft ii cpl 892331 / 

63 1 Kit pignons 3 / Shaft iii cpl 892332 / 

64 1 Kit pignon 4 / Shaft iv cpl 892333 / 
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